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Pöördumine 

 

MTÜ Laevastiku Ohvitseride Klubi (edaspidi LOK) nimel pöördun Teie poole ettepanekuga 

algatada koostöö Mereväe ja LOK-i vahel purjetamise ja purjespordi edendamiseks. 

 

LOK ühendab nii tegevteenistuses kui ka reservis olevaid mereväeohvitsere, kelle ühine 

eesmärk on toetada mereväelaste professionaalset arengut ja tugevdada nende sidet 

merendusega. Selle algatusega soovime anda oma panuse, et suurendada mereväelaste huvi 

praktilise meresõidu ja purjetamisoskuste arendamise vastu. Meie koostööettepanek tugineb 

seejuures LOK-i põhikirjalistele eesmärkidele, mis hõlmavad muu hulgas: 

 

 mereväe ohvitseride ühtekuuluvustunde tugevdamist, 

 mere(sõja)ndusliku professionaalsuse arendamist, 

 kaitseväelaste ja merendusest huvitatud eraisikute ühendamist, 

 kontaktide loomist ja arendamist teiste sarnaste ühendustega nii Eestis kui ka 

rahvusvaheliselt, 

 koostööst huvitatud isikute ja organisatsioonidega kohtumiste, kokkutulekute ning 

muude ürituste korraldamist, 

 liikmetele vaba aja veetmise võimaluste loomist, sealhulgas spordi- ja 

meelelahutusürituste korraldamist. 

 

Selle algatuse kaudu soovime edendada nii vähem kui ka rohkem kogenud mereväelaste 

merealaseid oskusi, suurendada nende praktilisi teadmisi ja tugevdada seotust merekultuuriga. 

Usume, et purjetamine pakub mitte ainult väärtuslikke kogemusi, vaid aitab ka hoida ja 

edendada mereväelaste merealast identiteeti. 

 

Meie ettepaneku teostamiseks on LOK oma liikmete toel soetanud kaks ühemastilist purjelaeva 

– „Brainstorm“ ja „Gun-Elise“. Need alused pakuvad võimalust praktiliste mereoskuste 

arendamiseks ning meresõidu kogemuse omandamiseks. Lisaks annaksid need purjelaevad 



mereväelastele võimaluse täiendada meeskonnatöö-, planeerimis- kui ka juhtimisoskusi merel, 

mis on väärtuslikud ka teenistuses. 

 

Kahepoolse koostöö esmane etapp võiks hõlmata LOK-i purjelaevade hoiustamist Miinisadama 

akvatooriumis navigatsioonihooajal ning hooajaväliselt Miinisadama territooriumil. See 

võimaldaks LOK-i liikmetel ning huvitatud mereväelastel – sh ajateenijatel ja 

mereväekadettidel – tutvuda LOK-i purjekatega ning osaleda purjetreeningutel ja pikematel 

merereisidel. 

 

Lisaks oleme avatud ka laiemale koostööle, sealhulgas ühisprojektidele, koolitustele ja 

üritustele, mis toetavad Mereväe tegevusi ja eesmärke. LOK on valmis panustama oma 

teadmiste, varustuse ja liikmeskonna aktiivse osalusega, et pakkuda mereväelastele 

mitmekesiseid arenguvõimalusi. Oleme valmis arutama ja kooskõlastama vajalikud tingimused 

ning sõlmima vajadusel vastav koostöökokkuleppe. 

 

Loodame Teie positiivsele vastukajale ning ootame võimalust edasiseks aruteluks, et leida 

mõlemale poolele sobiv lahendus. 

 

 

Lugupidamisega 
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